
Seznam kontaktnih oseb za uvedbo SONDSEE po zadolžitvi in področju dela. 
 

Ime in priimek Podjetje Zadolžitev in področje dela elektronski naslov 

Matjaž Miklavčič  SODO d.o.o. uvedba SONDSEE Matjaz.Miklavcic@sodo.si 

Tadej Šinkovec Elektro Ljubljana d.d. uvedba SONDSEE tadej.sinkovec@elektro-ljubljana.si 

Maja Košir Elektro Ljubljana d.d. menjava dobavitelja po SONDSEE na CEEPS in obveščanje o odklopu marija.kosir@elektro-ljubljana.si 

Anton Kos Elektro Celje d.d. menjava dobavitelja po SONDSEE na CEEPS in obveščanje o odklopu anton.kos@elektro-celje.si 

Darko Pernat Elektro Maribor d.d. menjava dobavitelja po SONDSEE na CEEPS in obveščanje o odklopu darko.pernat@elektro-maribor.si 

Branko Potočnik Elektro Gorenjska d.d. menjava dobavitelja po SONDSEE na CEEPS in obveščanje o odklopu branko.potocnik@elektro-gorenjska.si 

Edes Dobovšek Elektro Primorska d.d. menjava dobavitelja po SONDSEE na CEEPS in obveščanje o odklopu Edes.Dobovsek@elektro-primorska.si 

Matjaž Barovič SODO d.o.o. menjava dobavitelja po SONDSEE na CEEPS in obveščanje o odklopu Matjaz.BAROVIC@sodo.si 

Boštjan Topolovec SODO d.o.o. menjava dobavitelja po SONDSEE na CEEPS in obveščanje o odklopu Bostjan.Topolovec@sodo.si  

Janez Mule Informatika d.d. dostop do CEEPS Janez.Mule@informatika.si 

Marcel Križevnik  Informatika d.d. EVT in one pager Marcel.Krizevnik@informatika.si 

  Elektronski naslov iz predstavitve:                                       obracunomreznine@sodo.si 
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